
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

العراق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0121

1

2

3

4

5

6

7

8

221810121001

221810121002

221810121003

221810121004

221810121005

221810121006

221810121007

221810121008

احمد عطا الله باني شنان

احمد فيصل غازي عبيد

حسن جعفر خضر جدعان

حسن خالد حسن طاهر

حسن رعد صكبان لفتة

حسين احمد مجيد كاظم

حسين صفاء حسين رمل

حسين علي غانم عبد

76

71

93

90

66

56

90

84

56

75

81

81

59

50

80

82

57

53

85

87

50

56

57

76

50

68

81

78

50

50

54

70

52

68

87

72

41

50

82

73

62

67

88

66

51

47

70

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

353

402

515

474

0

0

433

462

58.83

67

85.83

79

0

0

72.17

77

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

75

67

85

82

80

62

88

85

58

80

89

91

77

47

85

85

50

46

80

80

38

60

52

84

50

75

91

75

57

45

40

65

50

73

85

69

30

54

89

65

73

76

96

74

60

52

79

80

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

356

0

526

471

0

0

0

464

59.33

0

87.67

78.5

0

0

0

77.33

2

2

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

74

100

98

51

50

91

83

53

69

72

71

40

51

75

79

63

60

90

94

57

52

61

68

44

60

71

81

40

50

67

74

53

62

88

75

51

45

74

80

50

57

80

57

42

41

61

74

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

382

501

476

0

0

429

458

0

63.67

83.5

79.33

0

0

71.5

76.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

العراق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0121

9

10

11

12

13

14

15

16

221810121009

221810121010

221810121011

221810121012

221810121013

221810121014

221810121015

221810121016

حسين علي كاظم عبد

حسين مثنى عواد شراد

حسين محمد كامل فرحان

حيدر علي احمد ابنية

خضر احمد خضر جدعان

رضا رضوان داخل جفات

رضا مرتضى راضي عبد علي

رضوان حيدر عيدان عناد

86

56

90

63

53

65

79

94

87

57

85

54

58

62

74

91

67

57

71

50

52

50

64

89

73

55

79

46

53

55

64

96

75

50

94

56

50

61

62

85

69

50

95

50

57

62

72

84

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

457

325

514

0

323

355

415

539

76.17

54.17

85.67

0

53.83

59.17

69.17

89.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

85

60

85

58

52

70

60

88

99

70

88

57

63

77

84

95

64

48

70

42

38

44

54

80

80

52

73

41

60

59

66

100

88

53

98

60

43

63

56

92

70

50

96

50

68

78

86

92

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

486

0

510

0

0

0

406

547

81

0

85

0

0

0

67.67

91.17

2 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

51

95

68

54

60

97

99

75

44

82

50

52

47

64

86

70

65

72

55

65

53

73

97

65

58

84

50

46

50

61

92

62

42

89

51

55

58

67

78

68

45

93

45

46

46

57

75

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

427

0

515

0

0

0

419

527

71.17

0

85.83

0

0

0

69.83

87.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

العراق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0121

17

18

19

20

21

22

23

24

221810121017

221810121018

221810121019

221810121020

221810121021

221810121022

221810121023

221810121024

زين العابدين علي عبد الامام  مهلهل

سجاد صلاح  جليل نعيثل

سجاد محمد عودة كاظم

سيف احمد شهاب احمد

سيف راسم جبار فزع

عباس حبيب خلف محيسن

عباس عبيد هاشم جبار

عبد الله صباح صبار سرحان

76

77

58

86

72

71

70

87

62

65

51

85

73

74

65

73

50

64

42

76

56

50

39

79

50

50

42

78

59

52

40

82

65

60

52

83

59

65

26

64

60

63

50

79

58

58

47

81

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

363

379

0

487

377

370

0

466

60.5

63.17

0

81.17

62.83

61.67

0

77.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

80

82

62

85

80

65

63

88

69

77

45

94

85

72

74

74

32

66

34

58

52

38

26

70

46

55

50

80

67

62

40

80

78

63

58

89

50

76

صفر

65

65

79

51

88

64

70

51

90

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

0

422

0

494

398

0

0

467

0

70.33

0

82.33

66.33

0

0

77.83

2 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

71

54

87

64

77

77

85

54

53

56

75

60

76

56

72

63

61

50

94

60

55

51

88

52

40

34

76

50

41

40

83

52

57

45

77

67

54

52

62

55

46

42

69

52

46

42

71

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

348

0

0

478

353

0

0

461

58

0

0

79.67

58.83

0

0

76.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

العراق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0121

25

26

27

28

29

30

31

32

221810121025

221810121026

221810121027

221810121028

221810121029

221810121030

221810121031

221810121032

علاء  حسين شنيدل كاطع

علي اسعد باشط ياسر

علي رائد شمخي نعمة

علي عمار علي عبد

علي غزوان عباس خضير

علي محمد شاكر شمخي

علي مصطفى كامل عبد

عيسى حسن محمد جبر

83

80

50

86

54

97

61

70

66

83

50

86

50

88

58

87

50

73

50

72

50

92

50

52

50

64

50

72

35

89

28

71

74

62

50

76

32

89

39

56

54

66

50

74

50

84

50

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

377

428

300

466

0

539

0

398

62.83

71.33

50

77.67

0

89.83

0

66.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

90

83

55

80

55

95

57

75

73

87

53

95

53

91

76

98

48

58

42

54

44

94

44

46

53

66

59

62

35

88

20

55

88

54

49

75

20

90

37

56

61

86

50

74

64

94

50

72

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

راسب

مكمل

0

434

0

440

0

552

0

0

0

72.33

0

73.33

0

92

0

0

3

1

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

76

44

91

53

99

65

64

59

78

43

76

43

84

40

75

51

87

57

89

55

90

56

58

40

61

40

82

34

89

36

86

60

69

50

77

43

87

41

55

46

45

43

73

36

74

41

51

مكمل

مكمل

راسب

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

0

0

0

488

0

523

0

389

0

0

0

81.33

0

87.17

0

64.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

العراق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0121

33

34

35

36

37

38

39

40

221810121033

221810121034

221810121035

221810121036

221810121037

221810121038

221810121039

221810121040

كرار صباح لفتة شلاكة 

كرار عبد الكريم عبد الرحمن عداي

مؤمل وسام كاظم شناتي

محسن حسين كاظم مسير

محمد جاسم محمد خضير

محمد عباس فاضل عنيد

محمد مهدي مفرح بديوي

مخلد علي حسين عبيد

92

47

84

38

97

79

93

67

77

41

78

22

87

65

82

70

71

48

77

46

90

64

67

57

58

33

76

35

75

51

65

53

83

37

83

30

81

54

80

66

76

42

59

40

73

54

77

53

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

457

0

457

0

503

367

464

366

76.17

0

76.17

0

83.83

61.17

77.33

61

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

55

80

40

95

80

95

65

89

40

82

ثمان

91

66

79

67

78

50

60

46

82

62

66

48

56

28

70

32

84

51

63

60

95

31

85

18%

69

55

82

76

86

44

61

43

79

52

88

61

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

504

0

438

0

500

366

473

0

84

0

73

0

83.33

61

78.83

0

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

38

87

36

98

78

91

68

65

42

73

35

82

64

84

72

64

46

93

45

98

65

68

66

60

38

81

38

66

50

67

45

71

42

80

41

92

52

77

55

66

40

57

37

66

55

66

45

ناجح

راسب

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

410

0

471

0

502

364

453

0

68.33

0

78.5

0

83.67

60.67

75.5

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

العراق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0121

41

42

43

44

221810121041

221810121042

221810121043

221810121044

مصطفى رياض صبار سرحان

مهدي صلاح  عويد صالح

مهدي علي عويد سعد

ياسر هيثم علي حسين

80

74

63

79

68

61

50

69

66

59

65

71

54

58

55

65

55

56

45

78

60

60

50

73

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

383

368

0

435

63.83

61.33

0

72.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

75

65

70

76

72

48

60

56

54

56

56

49

59

70

62

58

60

39

64

67

69

48

77

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

0

389

0

389

0

64.83

0

64.83

1 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي
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0
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